
                                         REPUBLICA MOLDOVA 

                                           RAIONUL IALOVENI 

                                 CONSILIUL COMUNAL GANGURA 

                                 PRIMĂRIA COMUNEI GANGURA 
 

 

MD-7721, raionul Ialoveni, comuna Gangura, tel./268/ 70-236, 70-238 
 

 
Proiect DECIZIA   nr. 01/07 

 din 27.01.2026 

 

 Cu privire la modificarea Satutului  de personal  IET Gangura 

 

 

                   În conformitate cu art.14, punc. 1,2,3 ale Legii nr.436-XVI din 

28.12.2006 “Privind administrația publică locală”, Decizia CC Gangura nr. 12/12 

din 11.12.2025 , anexa 2,  avînd avizul pozitiv al comisiei de specialitate, Consiliul 

comunei Gangura, 

                                                      D E C I D E : 

 

1. Se modifică Statului de personal al IET ”Romanița” din comuna Gangura  

următoarea redacție conform Anexa 1.  

2. Decizia Consiliului Comunal Gangura privind modificarea deciziei intră în 

vigoare din momentul publicării  în Registrul Actelor Locale. 

 
 

           Președintele ședinței                                                          

  

              Contrasemnează 

               Secretarul   al C.C.                                                        Stepliuc Angela 

  

           

               
 

                       

          

 

 


